

Kuratorium Oświaty w Warszawie

<https://www.kuratorium.waw.pl/pl/dyrektor-i-nauczyciel/informacje-biezace/14642,Apel-do-dyrektorow-przedszkoli-szkol-i-placowek-oswiatowych-wojewodztwa-mazowiec.html>
26.04.2024, 20:00

Strona znajduje się w archiwum.

Apel do dyrektorów przedszkoli, szkół i placówek oświatowych województwa mazowieckiego

Warszawa, dnia 30 marca 2020 r.

Kuratorium Oświaty
w Warszawie
Al. Jerozolimskie 32, 00-024 Warszawa

WKS.550.42.2020.AL

Dyrektorzy
przedszkoli, szkół i placówek oświatowych
województwa mazowieckiego

Szanowni Państwo,

z uwagi na nadzwyczajną sytuację w kraju w związku z rozprzestrzenianiem się koronawirusa i obowiązujące rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej z dnia 20 marca 2020 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz. U. z 2020 r. poz. 492) informuję, iż w okresie od dnia 12 marca 2020 r. do dnia 10 kwietnia 2020 r. na obszarze kraju ograniczone zostało funkcjonowanie publicznych i niepublicznych jednostek systemu oświaty.

W okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania szkół i placówek edukacyjnych, nie funkcjonują stołówki, w których dotychczas uczniowie spożywali regularnie posiłki.

W tym trudnym czasie proszę Państwa o zwrócenie szczególnej uwagi na sytuację uczniów, którzy korzystają z bezpłatnych posiłków w szkole lub placówce oświatowej.

Proszę wszystkich Państwa, aby ponowić kontakty z ośrodkami pomocy społecznej, które mają możliwość przyznania na ten okres pomocy dziecku i jego rodzinie w formie świadczenia pieniężnego na zakup posiłku lub żywności bądź świadczenia rzeczowego w postaci

produktów żywnościowych.

Ponadto proszę o zwrócenie uwagi na realizację rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie szczególnych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz. U. z 2020 r. poz. 493 z późn. zm.) przez prowadzących instytucjonalne piecze zastępcze oraz formy rodzinnej pieczy zastępczej. W przypadku uczniów, którzy są wychowankami tych form proszę, aby uwzględniali Państwo w zakresie tzw. zdalnego nauczania, możliwości tych instytucji.

Z poważaniem

Mazowiecki Wicekurator Oświaty

/-/

Dorota Skrzypek

Data publikacji 31.03.2020

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Anna Laskowska

Osoba udostępniająca informację:
Anna Laskowska